
（単位：円）

Ⅰ　資産の部
  １．流動資産
      　  現 金 預 金
      　  前　払　金 0

  ２．固定資産
  　 (1)基本財産
   　     投資有価証券　　
   　     普 通 預 金　　

   　   基本財産合計

  　 (2)特定資産
      　  退職給付引当資産

   　   特定資産合計

 　  (3)その他固定資産
    　    什 器 備 品
    　    電 話 加 入 権
     　   ソフトウェア
    　    敷      金

   　   その他固定資産合計
    　  固 定 資 産 合 計
   　   資　産　合　計

Ⅱ　負債の部
  １．流動負債
        未  払  金
        預  り  金

      流動負債合計

  ２．固定負債
        退職給付引当金

      固定負債合計
      負　債　合　計

Ⅲ　正味財産の部
  １．指定正味財産
　　　　指定正味財産合計
    　  （うち基本財産への充当額） ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )
    　  （うち特定資産への充当額） ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )
  ２．一般正味財産
    　  （うち基本財産への充当額） ( ) ( ) ( )
    　  （うち特定資産への充当額） ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )
   　   正味財産合計
  　    負債及び正味財産合計

5,711,763 5,711,763

663,294 638,956 24,338

0

169,428
8,394,000

0 181,000

0

42,376,100

△ 17,169,669

42,376,100

47,281,000

0

638,956 205,338

0

48,125,294

0

4,904,900

47,281,000

43,015,056

181,000

844,294

2,231,422,695 2,248,592,364 △ 17,169,669

2,100,643,000 2,174,426,000 △ 73,783,000

2,183,297,401 2,205,577,308

2,183,297,401 2,205,577,308 △ 22,279,907

△ 22,279,907

2,225,592,413

0

4,904,900

5,110,238

2,231,422,695 2,248,592,364

4,904,900

△ 69,047,528

42,376,100

8,394,000

226,884 226,884

47,281,000

2,156,544,885

△ 169,428

8,620,885 8,790,313 △ 169,428

1 1

60,000,000

42,376,100

0

△ 19,783,000
6,000,000

△ 73,783,000

2,114,426,000

2,100,643,000 2,174,426,000

51,877,859    　  流動資産合計 74,877,810 22,999,951

前年度

2,094,643,000

22,999,951 46,166,096

貸借対照表

2020年3月31日現在

科        目 当年度

47,281,000 4,904,900

△ 54,000,000

69,166,047

増  減

1


